


Հաստատում եմ՝
 <<Զեյթուն>> ուսանողական ավան>>
 հիմնադրամի գործադիր տնօրեն

 Վ. Մխիթարյան

<<22>> դեկտեմբեր 2022թ.



<<Զեյթուն>> ուսանողական ավան>> հիմնադրամի 2022 թվականի գնումների պլան (կատարված է լրացում)

Պատվիրատու՝ <<Զեյթուն>> ուսանողական ավան >> հիմնադրամ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջեի և արտաբյուջեի միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. Դրամ)
Ապրանքներ						
Վանելիք						600,0
09132200	Բենզին, ռեգուլյար	ՄԱ	լիտր	500,000,00	1200	600,0
Շինանյութ						
421314920	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	340,00	30	10,2
44163170	Ճկախողովակ / 40սմ/	ՄԱ	հատ	970,00	10	9,7
44163170	Ճկախողովակ / 60սմ/	ՄԱ	հատ	1150,00	40	46,0
44163420	Խողովակի ամրուկներ	ՄԱ	հատ	660,00	4	2,64
44163420/1	Խողովակի ամրուկներ	ՄԱ	հատ	520,00	4	2,08
44163220	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	680,00	4	2,72
44163220/1	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	700,00	4	2,8
44163220/2	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	730,00	4	2,92
44163220/3	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	1160,00	8	9,28
44163220/4	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	320,00	12	3,84
44163220/5	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	500,0	2	1,0
44163220/6	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	160,00	6	0,96
44163220/7	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	1020,00	4	4,08
44163220/8	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	640,00	4	2,56
44163220/9	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	250,00	12	3,0
44163220/10	Խողովակների միացման կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	560,00	6	3,36

44111431	Ներկ՝ սպիտակ ՆՏ-132	ՄԱ	կգ	1 203,70	81	97,5
44111437	Ներկ՝ մոխրագույն ԽՎ-16	ՄԱ	կգ	1 203,70	5,4	6,5
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1 450,00	15	21,75
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	1 000,00	20	20,0
44411741	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	2 400,00	30	72,0
44411741/1	Զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	2 500,00	30	75,0
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1320,00	10	13,2
44521121/1	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500,00	30	45,0
44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող այլ ապրանքներ / ներկերի սկուտեր/	ՄԱ	հատ	550,00	2	1,1
44221111	Շինի	ՄԱ	հատ	800,00	20	16,0
44411110	Ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2700,00	50	135,0
42131470	Ծորակի մաս /բաղնիքի ցնցուղ/	ՄԱ	հատ	500,00	10	5,0
44192640	Պնդոլակ	ՄԱ	հատ	50,00	100	5,0
44111446	Մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	440,00	2	0,88
44111446/1	Մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	640,00	1	0,64
44111446/2	Մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	500,00	2	1,0
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1600,00	1	1,6
42131470/1	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	600,00	30	18,0
Գրենական պիտույքներ						
30197620	Թուղթ, A ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2800,00	10	28,0
30197620/1	Թուղթ, A ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3600,00	2	7,2
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250,00	12	3,0
30192121/1	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	90,00	24	2,16
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100,00	15	1,5
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100,00	5	0,5
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	300,00	3	0,9
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	10,00	60	0,6
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայր	ՄԱ	հատ	15,00	100	1,5
30197100	Կարիչի մետաղական լարեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	160,00	1	0,16
30197111	Կարիչի մետաղական լարեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100,00	3	0,3
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,00	140	0,14
30197220/1	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,00	350	0,35
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	120,00	4	0,48
30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	650,00	1	0,65
30192100	ոետիկ	ՄԱ	հատ	70,00	2	0,14
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	1600,00	1	1,6
22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	8,00	280	2,24
22451240/1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	25,00	100	2,5
22811170	Կպշոն թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	150,00	2	0,3

2281170/1	Կպչուն թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	120,00	2	0,24
2281170/2	Կպչուն թղթեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	200,00	3	0,6
2281130	Տետր	ՄԱ	հատ	120,00	2	0,24
22851300	Դոյթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	3500,00	3	10,5
24911600	Սուփնձ	ՄԱ	հատ	240,00	3	0,72
31441000	Մարտկոցներ AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100,00	8	0,8
35121160	Պիտակ	ՄԱ	հատ	100,00	1	0,1
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	800,00	2	1,6
30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300,00	1	0,3
30192135	Գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	հատ	250,00	1	0,25
30192135/1	Գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	հատ	250,00	1	0,25
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	1500,00	1	1,5
30199238	Նամակի ծրար A, 6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30,00	7	210,0
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	1200,00	7	8400,00
Էլեկտրական և սանիտարական և վաճառ միջոցներ						
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650,00	40	26,0
31221190	Միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	650,00	20	13,0
31221190/1	Միացուցիչներ /երկբևեռ/	ՄԱ	հատ	800,00	20	16,0
31221180	Լամպերի կոթաններ	ՄԱ	հատ	160,00	30	4,8
31211510	Ցածր դիմադրությամբ հաղորդիչներ, որոնց կարող են միանալ այլ էլեկտրական շղթաներ	ՄԱ	հատ	3 330,00	1	3,3
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	460,00	8	3,68
39221460/1	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	600,00	8	4,8
39221460/2	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	3 300,00	3	9,9
39221460/3	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	200,00	5	1,0
39221460/4	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	550,00	2	1,1
39221460/5	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	540,00	2	1,08
38331100	Անկյունաքանոններ	ՄԱ	հատ	1200,00	1	1,2
39831250	Ժալել	ՄԱ	լիտր	260,00	50	13,0
39831280	Ապակե մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	305,00	10	3,05
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	500,00	50	25,0
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	500,00	10	5,0
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	800,00	5	4,0
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /սփրեյ/	ՄԱ	լիտր	2200,00	5	11,0
10141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200,00	36	7,2
31651600	Ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	150,00	5	0,75
31651600/1	Ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	400,00	1	0,4
39371100	Ջրաբաշխիչ ցանցի սարքեր	ՄԱ	հատ	950,00	4	3,8
39371100/1	Ջրաբաշխիչ ցանցի սարքեր	ՄԱ	հատ	1300,00	2	2,6
42131110	Կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	հատ	4800,00	2	9,6
42131110/1	Կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	հատ	1750,00	2	3,5

44163220	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1400,00	2	2,8
44163220/1	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	300,00	2	0,6
44163220/1	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	350,00	4	1,4
44511290	Մանեկադարձակներ	ՄԱ	հատ	750,00	1	7,5
44511290/1	Մանեկադարձակներ	ՄԱ	հատ	700,00	1	7,0
Տեխնիկա և սարքավորումներ						
30237310	Տառատեսակներով շարժիչներ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	4000,00	4	16,0
30211280	Համակարգչային ամբողջ մեկուս	ՄԱ	հատ	325,000,00	1	325,0
39713210	Լվացքի մեքենա համակցված չորանոցի հետ	ՄԱ	հատ	125,900,00	4	503,6
39711320	Փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ՄԱ	հատ	19 830,00	8	158,6
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	13,800,00	9	124,2
35121320/1	Անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	15,700,00	1	15,7
35121280	Հսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	159,200,00	1	159,2
32422100	Ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	40,100,00	1	40,0
32421100	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	180,00	300	54,0
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	6,000,00	2	12,0
31171400	Սնուցման աղբյուրների փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	200,00	10	2,0
31171400/1	Սնուցման աղբյուրների փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	700,00	10	7,0
31211520	Պաշտպանիչ տուփ	ՄԱ	հատ	9,000,00	10	9,0
Ծ առ ա յ ու թ յ ու ն ն Եր						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	2 200 000,00	1	2 200,0
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	5 600 000,00	1	5 600,0
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1 500 000,00	1	1 500,0
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480 000,00	1	480,0
90921200	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420 000,00	1	420,0
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1	80,0
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48 000,00	1	48,0
79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 000,00	1	3,0
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72 000,00	1	72,0
50311300	ՀՊՄ տեխ. Սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	14 400,00	1	14,4
50531120	Կաթսայատան հակախլուխային պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68 000,00	1	68,0
50531150	Գազի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	151 200,00	1	151,2
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1	12,0
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1	150,0
80531110	Տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 000,00	1	36,0
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	75 000,00	1	75,0
50531130/1	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80,600,00	1	80,6
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	80 000,00	1	80,0
79951160	Աճուրդների կազմակերպման ծառայությունների	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,0

7995116/1	Աճուրդների կազմակերպման ծառայությունների	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,0
50721100	Ջեռուցման կաթսանների համակազմերի շահագործում	ՄԱ	դրամ	120,000,00	1	120,0
50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41,220,00	1	41,22
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	100,000,00	1	100,00
51311400	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000,00	1	130,00
Աշխատանքներ						
45231131	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	987,872,00	1	987,87
45251119	Ջեռուցման կայանների կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1 445 600,00	1	1 445,6
ԸՆԴՈՒՄՆԵՐ						